N

et hospitalia loci interdicti in elemosinis et oblatiōib⁹ apter interdictū sūt p̄pessi. h̄ 10. an. in c. si canonici. Nota etiā q̄ talis ecclia non dicit̄ medio tpe interdicta. s̄ canonicoꝝ illoꝝ organa erūt suspēsa. vñ tali cessacōe durāte p̄t ibi ep̄s et alibi celebrare sine irregularitate vt i d̄ctō. s̄. ceterz. qd̄ nō est si esset interdicta. ex̄ de excel. pla. tāta. s̄m. guil. et gar. qz nec ip̄i canonici possent eccliaz interdicere. ex̄ de his q̄ sūt a ma. p. c. q̄ sūt. et h̄ de iure cōi. **Bec⁹** e de iure sp̄ali. et sic p̄t itelligi ill⁹ ex̄. d̄. **appel. dilectis.** vacāte tñ sede possent h̄ de iure cōi. li. vi. ne se. si ad ep̄m. h̄ 10. an. in d. c. si canonici. **Ad h̄** si i p̄dicta cessacōe nō seruent̄ diligenter ea q̄ seruari p̄cipiunt̄ li. vi. de offi. or. q̄uis. ip̄a cessacō nō seruet̄. s̄ vt pus i illa ecclia celebrat̄ vt ibidē. **Insup** i d̄ctā cessacōe supponētes imagines sanctoꝝ spinis et vtriq̄. sicut faciebāt aliq̄. sūt grauit̄ puniendi. vt in c. si canonici. s̄. fi. **Acte** sicut habitū ē sup̄ ti. viij. ar. ij. de s̄nia excōicacōis. ita etiā itelligendū ē d̄ s̄nia interdicti et suspēsiōis. s̄. q̄ debet ferri iuste. et h̄ tripl̄r. s̄. ex. cā. ex. anio. et ex ordine. et fere oia q̄ d̄ctā sūt ibi habēt etiā locū in s̄nia interdicti et suspēsiōis. **Alla** etiā q̄ dicunt̄ ibidē ar. iij. de puniōe iniuste excōicacōis p̄ magna p̄te habēt etiā locū i puniōe iniuste interdicētis et suspēdenal. m̄lta etiā q̄ dicunt̄ ibidē. articlō. iij. et v. de modo ferēdi s̄niaz interdicti et suspēsiōis sicut et dictuz ē ibidē articlō. j. q̄ s̄nia excōicacōis in m̄ltis casib⁹ nō tenet. Ita etiā itelligendū ē de s̄nia interdicti et suspēsiōis. et quasi oia q̄ ibi dicuntur et querūt̄ circa excōicacōz dici et q̄ri possūt circa interdictū et suspēsiōnē in p̄dicto titulo. s̄. viij. **Et** ea q̄ op̄erūt̄ s̄nie interdicti et suspēsiōis discernēda p̄udenti lēctōi gr̄a breuitatis s̄m. q̄. **Sz** nūq̄d appellacō defēdit ab interdicto et suspēsiōe. s̄. h̄ p̄cedat defēdit. ex̄. de appel. ad h̄ qm̄. a. otario sensu. et c. dilectis. si vo sequat̄ nō defēdit li. viij. de sen. ex. is cui. s̄. ij. vñ in his duob⁹ equipant̄ excōi. et i tñbus alijs sup̄dictis. s̄. debz etiā i scriptis. Sic ergo sicut s̄nia excōicacōis trahit secū execu. cōz nec appellari p̄t ab ea vt habituz ē sup̄ ti. ix. ar. j. circa finē. ita et s̄nia interdicti et suspēsiōis **Et** h̄ itellige s̄m. 10. an. ap̄rie d̄ suspēsiōne ab ingressu ecclēsie vel diuinis. vt etiā lra sonat d̄cti c. is cui. qz in suspēsiōe a t̄palibus vt ab ingressu possessiōis v̄l p̄merij v̄l i interdicto ignis vel aque nō habet h̄ locū. ff. d̄. appel. l. nō tñ. taliū em̄ suspēsiōnū vel interdictoꝝ effect⁹ bñ suspēdit̄ p̄ appellacōz sequentē. nisi casus esset in quō dānatū publice interesset statū puniri. ff. de appel. d̄stitutū. **Quid** de suspēsiōe a beneficio. s̄. s̄m. jnno. c. ex̄ de appel. ad h̄ qm̄. appellacō nō suspēdit̄ i aliq̄ suspēsiōe ecclēstica. **Host.** vñ ibi d̄s̄tinguit q̄ aut q̄s suspēdit̄ a bñficio. et tūc cum istud sit sp̄uale. op̄i. jnno. ē vā aut a p̄cepōe bñficij q̄ ē t̄pal. et tūc appellacō bñ suspēdet̄ itē s̄m. eū si dicat suspēdo te a p̄bēda. sec⁹ ē si dicat suspēdo te a canonica. qz illa ē sp̄ualis. scōz aut̄ 10. an. satis vidē p̄ c. is cui. q̄ suspēsiō

si a bñficio reletur p̄ appellacōz sequentē. cu ibi dicit̄ ab officio et ab ingressu ecclē. et si idē de suspēsiōe bñficij esset h̄ exp̄sisset. vñ scōz eū i his mere sp̄ualib⁹ p̄ q̄ ligat̄ aia. d̄ctm̄ c. is cui. h̄z locū. **Donec** q̄ iudex post appellacōz tulerit s̄niaz interdicti. **Aliquid** celebras i loco interdicto sit irregularis si iudex appellacōis p̄nūciauent appellacōz nō tenere. s̄. s̄m. h̄. ex̄ de appel. pastoral. et s̄m. ho. ibidē a fuit appellatus ex causa p̄babili licz appellas nō p̄bet eā esse verā. et tūc celebras n̄ sit irregularis. **Aut** ex causa friuola siue nō p̄babilis sit irregularis. **Esto** q̄ aliq̄s suspendat̄ vel interdicat̄ post appellacōz nō tñ p̄sequat̄ eā. nūq̄d s̄nia rata manebit. s̄. vt sup̄ ti. viij. ar. j. q. esto q̄ aliq̄s. scōz et 10. an. qd̄ ibi d̄z d̄ s̄nia excōicacōis itelligendū ē eē d̄ s̄nia interdicti et suspēsiōis. et h̄ d̄cti li. viij. d̄ sen. ex. licz. cū eadē sit rō. ad h̄. e. li. iij. ti. statutum. **Quid** si s̄nia interdicti v̄l suspēsiōis ferat̄ sub d̄dicōe nūq̄d s̄nia tal̄ ligat̄ a nūquaz d̄dicō extet. s̄. vt sup̄ par. an̄ q̄stōz p̄cedentē. s̄. q̄ q̄n̄ q̄s suspēdit̄ donec satisfaciat̄ ē necesse absolucō sp̄alis qz tūc p̄t dubitari de absolucōe ex eo q̄ vnus forte dicit̄ plene satisfactū alter negaret. **hec jnno.** h̄ 10. d̄cti otario. xvi. q. viij. s̄is. **Quid** vidē de nono articlō a q̄ et quali ter p̄t et debet interdicti et suspēsiōis s̄nia relaxari. **Circa** q̄ sciendū q̄ s̄nie interdicti et suspēsiōis q̄ infligūt̄ a iure ip̄o factō infligūt̄ vt in p̄lib⁹ cū diffinicōe l̄ certū t̄pis vel certe restitucōis l̄ op̄erētis satisfactiōis vel depositiōis otumacie. **Et** i talib⁹ elapso illo tpe vel facta iustitucōe vel satisfactiōe illa l̄ deposita otumacia suspēsus ē restitucō sine absolucōe alia ar. ex̄ d̄ sp̄o. nō ē. i. ex. et glo. ex̄p̄la p̄dictoꝝ. **re q̄re** sup̄ vbi p̄ canones interdicti et suspēsiōis s̄nie late p̄nūciat̄. **Et** idē dicendū ē d̄ illis s̄nijs q̄ nō sup̄dicto a iudice ferūt̄. **In** s̄nijs at̄ illis q̄ a iure ip̄o factō infligūt̄ simpl̄r. i. sine aliq̄ tali diffinicōe requirit̄ absolucō. h̄c at̄ facē p̄c ordinari⁹ l̄ t̄c ap̄lice sedis legat⁹ vbi eaz sibi nō reseruauit̄ d̄ditōz iuris. qz qd̄ de vno negat̄ d̄ alio d̄cedē vidē ex̄ de sen. ex. nup. s̄. i. scō. **In** sentētijs vō illis q̄ ferūt̄ a iudice simpl̄r. re q̄rit̄ eē absolucō. h̄c at̄ facē p̄t iudex q̄ tūc eā l̄ sup̄ior ei⁹ n̄ ali⁹. excepto articulo mortis nisi de mādato ei⁹ q̄ tūc eā vel sup̄ioris eius xxiiij. q. j. si pet̄. **Sciendū** eē scōz bñ. ex̄ d̄ sen. ex. a nobis. q̄ s̄nia interdicti l̄ excōicacōis simpl̄r ab aliq̄ lata. nō durat̄ vltra t̄ps p̄ferētis eā nisi successor eā d̄firmet̄ vel habeat̄ ratā. si tñ faciat̄ statutū aliquod vel decretū ligat̄ p̄ recessuz nisi p̄ successorē reuocet̄ exp̄sse. qz talia statuta sūt p̄petua. ex̄ d̄ offi. le. c. fi. **Et** qui dē de hac materia dici possūt et q̄ri m̄lta q̄ d̄icta sūt ti. xiiij. ar. j. et vi. et ti. xiiij. in q̄bus habet̄ de eo q̄ p̄t absoluerē ab excōicacōe. **Eit** aut̄ absolucō a s̄nia interdicti vel suspēsiōis solo v̄bo sicut dicit̄ host. ti. de sen. ex. dicendo reuoco vel remoueo vel absoluo v̄l similia. d̄ emēda at̄ p̄stāda ante absolucōz et de mō absolucōndi et de iūgendis pest absolucōz ab interdicto et suspēsiōe satis p̄t haberi sufficiēt